
REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 

MUNICIPIO DE SANTIAGO 
INSTITUCION EDUCATIVA SANTIAGO APOSTOL 

TECNICO EN MONITOREO AMBIENTAL 
Colegio Departamental Aprobado por Resolución No 004034 del 29 de diciembre de 2020 

Para los Niveles de Preescolar, Básica Primaria, Básica Secundaria Jornada Diurna y Media Técnica Jornada Única 
NIT: 890500901-6 DAÑE: 154680000015 Código ICFES 735829 

ASISTENCIA DOCENTES SEMANA EVALUACION INSTITUCIONAL 
(9 at12de abril). 

Fecha: 10 de octubre de 2023 
Hora de Trabajo: 7::00 a.m a 1:30 p.m 
Tema de Trabajado: Según circular 183 del 13 de septiembre de 
2923, Socialización de la circular, informe de comparación de las 
pruebas a avancemos 3 a 11 durante los años (2022 - 2023). 

No NOMBRES Y APELLIDOS No CEDULA FIRMA 
1 BERENICE SUAREZ IBARRA 
2 SANDRA PATRICIA JAIMES GARCIA 
3 CARMEN ROSA BOHORQUEZ MOLINA 254 8 6 1 

4 ROSA ANAYIBE MANTILLA 
5 J O S E ANDULFO IBARRA DIAZ 
6 CARMEN AYDEE IBARRA DIAZ 

, 7 CLARA INES LOPEZ RAMIREZ Q 0 
^ 8 YENLY ESPERANZA CAICEDO MOLINA 

9 MARTHA CECILIA P E R E Z NAVARRO M i ^¿^50»f 
10 HILDA PEDRAZA GALLO 
11 J O S E ALIRIO QUINTERO FLOREZ ^ 
12 KEVIN ANTONIO GONZALEZ C O N T R E R A S ' fiw. 2 v ; ? frt <• 
13 RAMIRO ALEJANDRO VELOZA RINCON • ^ ^ ^ ^ 

14 LUZ ELID PEÑALOZA VILLAMIZAR 
15 CARLOS LUIS RIVERA MANTILLA 
16 LUIS ALFONSO GOMEZ MOJICA Atllí. OTÓ 
17 JAVIER OMAR CARRERO MALDONADO 
18 LLILVERTH ERNESTO A C E R O ORTEGA 
19 SANDRA MARGARITA VEGA MOLINA 3 T 3 ' 7 ^ 5 2 2 
20 MARIA T E R E S A TEJADA ROJAS 

OBSERVACION: 

-MAIL: santiaqoapostol2@hotmail.com 
CLLE 2 No 4-40 Barrio Centro Cel 310 7873765 

CIENCIA, PRODUCTIVIDAD Y CALIDAD HUMANA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 

MUNICIPIO DE SANTIAGO 
INSTITUCION EDUCATIVA SANTIAGO APOSTOL 

TECNICO EN MONITOREO AMBIENTAL 
Colegio Departamental Aprobado por Resolución No 004034 del 29 de diciembre de 2020 

Para los Niveles de Preescolar, Básica Primaria, Básica Secundaria Jornada Diurna y Media Técnica Jornada Única 
NIT: 890500901-6 DAÑE: 154680000015 Código ICFES 735829 

ASISTENCIA DOCENTES SEMANA EVALUACION INSTITUCIONAL 
(9 al 12 de abril). 

Fecha: 11 de octubre de 2023 
Hora de Trabajo: 7: :00 a.m a 1:30 p.m 
Tema de Trabajado: Según circular 183 del 13 de septiembre de 
2923, Socialización de la circular, Informe de comparación de las 
pruebas a avancemos 3 a 11 durante los años (2022 - 2023) y plan 
de fortalecimiento académico. 

No NOMBRES Y APELLIDOS No CEDULA 
1 BERENICE SUAREZ IBARRA 

SANDRA PATRICIA JAIMES GARCIA 
CARMEN ROSA BOHORQUEZ MOLINA 
ROSA ANAYIBE MANTILLA 
J O S E ANDULFO IBARRA DIAZ 

8 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

CARMEN A Y D E E IBARRA DIAZ 2 T g ¿ Y ;?¿V 
CLARA INES LOPEZ RAMIREZ 
YENLY ESPERANZA CAICEDO MOLINA 
MARTHA CECILIA P E R E Z NAVARRO 
HILDA PEDRAZA GALLO 
J O S E ALIRIO QUINTERO FLOREZ 
KEVIN ANTONIO GONZALEZ CONTRERAS 
RAMIRO ALEJANDRO VELOZA RINCON 
LUZ ELID PENALOZA VILLAMIZAR 
CARLOS LUIS RIVERA MANTILLA 
LUIS ALFONSO GOMEZ MOJICA 
JAVIER OMAR CARRERO MALDONADO 
LLILVERTH ERNESTO A C E R O ORTEGA m 19 SANDRA MARGARITA VEGA MOLINA 

20 MARIA T E R E S A TEJADA ROJAS 
OBSERVACION: 

-MAIL: santiaqoapostol2@hotmall.com 
CLLE 2 No 4-40 Barrio Centro Cei 310 7873765 

CIENCIA, PRODUCTIVIDAD Y CALIDAD HUMANA 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 

MUNICIPIO DE SANTIAGO 
INSTITUCION EDUCATIVA SANTIAGO APOSTOL 

TECNICO EN MONITOREO AMBIENTAL 
Colegio Departamental Aprobado por Resolución No 004034 del 29 de diciembre de 2020 

Para los Niveles de Preescolar, Básica Primaria, Básica Secundaria Jornada Diurna y Media Técnica Jornada Única 
NIT: 890500901-6 DAÑE: 154680000015 Código ICFES 735829 

ASISTENCIA DOCENTES SEMANA EVALUACION INSTITUCIONAL 
(9 al 12 de abril). 

Fecha: 09 de octubre de 2023 
Hora de Trabajo: 7::00 a.m a 1:30 p.m 
Tema de Trabajado: Según circular 183 del 13 de septiembre de 
2923, Socialización de la circular, informe de comparación de las 
pruebas a avancemos 3 a 11 durante los años 2022 - 2023). 

No NOMBRES Y APELLIDOS No CEDULA 
BERENICE SUAREZ IBARRA 
SANDRA PATRICIA JAIMES GARCIA 
CARMEN ROSA BOHORQUEZ MOLINA 
ROSA ANAYIBE MANTILLA 
J O S E ANDULFO IBARRA DIAZ 

CARMEN A Y D E E IBARRA DIAZ 
CLARA INES LOPEZ RAMIREZ 

8 YENLY ESPERANZA CAICEDO MOLINA 
MARTHA CECILIA P E R E Z NAVARRO 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

HILDA PEDRAZA GALLO 
J O S E ALIRIO QUINTERO FLOREZ 
KEVIN ANTONIO GONZALEZ CONTRERAS 
RAMIRO ALEJANDRO VELOZA RINCON 
LUZ ELID PEÑALOZA VILLAMIZAR 
CARLOS LUIS RIVERA MANTILLA 
LUIS ALFONSO GOMEZ MOJICA 
JAVIER OMAR CARRERO MALDONADO 
LLILVERTH ERNESTO A C E R O ORTEGA 

19 SANDRA MARGARITA VEGA MOLINA 
=20 Moría léreía l i j a d o , ^ j a s 

OBSERVACION: 

-MAIL: santiaqoapostol2iaihotmail.cotn 
CLLE 2 No 4-40 Barrio Centro Cel 310 7873765 

CIENCIA, PRODUCTIVIDAD Y CALIDAD HUMANA 


